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Wykonawcy
ZTM.NZ.2210.102.2016.MDR

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 39/2016 na wykonanie remontu polegajaceqo na
. zaprojektowaniu, wykonaniu i montazu zadaszeh z plyt typu lexan” na stacii Pole
‘Mokotowskle (2 szt.} i Politechnika (3 szt.) | linii metra w Warszawie

W zwigzku z pytaniami do tresci Specyfikacji istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej: ,SIWZ"), Zarzad
Transportu Miejskiego w Warszawie - dzialajgc zgodnie z arf. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29.01.2004 . -
Prawo zamowien publicznych (4. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) - uprzejmie wyjasnia postanowienia
SIWZ:

Pytanie nr 3

- Czy remont zadaszen wigze si¢ z rozbitrkg istniejacych zadaszen w catosci i wykonaniu nowych z
profili podanych w orientacyjnym zestawieniu materialow? W zestawieniu wypisane sg tylko i
wylacznie profile aluminiowe.

Odpowiedz:
Zakres rozbiorki bedzie wynikiem zastosowanej technologii oraz stanu elementéw konstrukcyjnych.
Zestawienie materiatow jest jedynie orientacyjne.

Pytanie nr4

Prosze o doprecyzowanie, jakie konkretnie profile nalezy zastosowaé do wykonania zadaszen, w

orientacyjnym zestawieniu materiatéw widnieje jedynie zapis profil 100 mm (100x100x6?), profil 60
m (60x60x57?), podwalina 150x100 (gr. $cianki?). Istniejace zadaszenia w calo$ci wykonane sg z

profili stalowych (tak wynika z opisu), nowe zadaszenia nalezy wykonaé w aluminium?

Odpowiedz:
Wielkosé, ksztatt profili, jak i materiat, z jakiego maja byé wykonane powinny by¢ okreSlone w
projekcie, kidry ma obowigzek sporzgdzi¢ wykonawca.

Pytanie nr 5

W zakresie prac widnieje zapis "demontaz profili aluminiowych”, ktére z widocznych na rys. oraz

wymignionych w opisie profili sg aluminiowymi.

Odpowiedz:
Zakres prac obejmuje demontaz profili aluminiowych.

Pytanie nr 6
Czy istniejgca konstrukcja stalowa pozostaje, nalezy ja jedynie oczyscié i pomalowaé?

Odpowiedz:
Postepowanie z istniejgcg konstrukejg stalowg zaleze¢ bedzie od jej stanu technicznego. Nalezy sie
wigc liczyé z calkowitg wymiang.

Pytanie nr7
Calo§¢ przekrycia zadaszern wykonana bedzie z poliweglanu komorowego o gr. 6 mm,
przezroczystego?

Odpowiedz:
Przewidujemy przekrycie zadaszen plytami z poliweglanu komorowego, przezroczystego o grubosci
min 8 mm z powlokg ,UV resistance”.
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Pytanie nr 8

Prosze o informacje w sprawie zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukgiji stalowej. Konstrukcja po
oczyszczeniu (bgdZz nowa) przewidziana jest do lakierowania. Czy przewiduje sie zastosowanie
zabezpieczen antykorozyjnych?

Odpowiedz: .

Elementy stalowe konstrukcji (jesli taki materiat bedzie przewidziany w projekcie) powinny zostaé
zabezpieczone antykorozyjnie, chyba 2e technologia przyjeta w projekcie przewiduje inne
rozwigzanie.
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